[image: Описание: Описание: C:\Users\Ольга Геннадьевна\Desktop\altai5.gif]
Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2025				                	                                       	№141
с. Краснополье

	О внесении изменений в постановление администрации Краснопольского сельсовета от 18.05.2023 №30 «О создании комиссии по благоустройству территории Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия»

[bookmark: _Hlk213663618]В связи с изменениями в составе комиссии по благоустройству территории Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия, Администрация Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Краснопольского сельсовета от 18.05.2023 №30 «О создании комиссии по благоустройству территории Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия» следующие изменения:
1.1 Состав комиссии по благоустройству территории Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия изложить в новой редакции согласно приложению (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о главы Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия                                                    О.А. Крупская

                                                                                        Приложение
к постановлению администрации Краснопольского сельсовета от 05.11.2025 г. №141

[bookmark: Par36]СОСТАВ КОМИССИИ
по благоустройству территории Краснопольского сельсовета
Алтайского района Республики Хакасия

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ:
Кузнецова Залина Мугадовна
	глава Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ:
Крупская Ольга Анатольевна

	Ведущий специалист администрации Краснопольского   сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Баринова Наталья Николаевна
	Делопроизводитель администрации Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	Степыко Жанна  Ивановна
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	Морозюк Сергей Александрович
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	Вертелецкая Марина Владимировна
	Депутат Совета депутатов Краснопольского сельсовета Алтайского района Республики Хакасия

	Гаффнер Снежана Николаевна
	Председатель женсовета

	Натейкина Жанна Петровна ( по согласованию)
	Директор Краснопольской СШ

image1.png